26. Dorsum Tuum fabricaverunt
peccatores, prolongaverunt iniquitatem suam.

      27. Sicut ovis ad occisionem ductus
es: factus est principatus super humerum Tuum.

      28. Egredimini filiæ Sion:
videte Regem Salomonem in diademate quo coronavit illum Mater sua.

      29. Cui comparabo te Virgo filia
Jerusalem: magna est enim velut mare contritio tua: quis medebitur
tui?

      30. Recordare Domine, paupertatis
et nuditatis: absinthii et fellis.

      31. Federunt manus Tuas et pedes
Tuos: dinumeraverunt omnia ossa Tua.

      32. Abjectionem Te posuit Dominus
in medio populi Tui, et cum sceleratis deputatus es.

      33. Ipsi consideraverunt et
inspexerunt Te: Diviserunt sibi vestimenta Tua, et super vestem Tuam
miserunt sortem.

      34. Dederunt in escam Tuam fel:
et in siti Tua potaverunt Te aceto.

      35. Plauserunt super Te manibus
omnes transeuntes per viam: sibilaverunt inimici Tui, et moverunt caput
suum.

      36, Dixerunt, Devorabimus: en ista
est dies quam expectabamus; invenimus, vidimus.

      37. Omnia luminaria coeli moerere
fecisti: et dedisti tenebras super terram.

      38. Occidit sol in meridie; et
tenebrescere fecisti terram in die luminis.

      39. Tradidisti in mortem animam
Tuam; abscissus es de terra viventium: propter scelus populi Tui
percussus es.

      40. Circumdederunt To lanceis suis:
consciderunt To vulnere super vulnus.

      41. Lapsa est in lacum vita Tua:
et posuerunt lapidem super Te.

      42. Requiescens accubuisti ut leo:
et quasi leæna; quis suscitabit Te?

      43. Tu quoque in sanguine testamenti
Tui emisisti vinctos Tuos de lacu, in quo non est aqua.

      44. Quantas ostendit tibi Pater
tribulationes, multas et malas? et conversus vivificavit Te, et de
abyssis terræ iterum reduxit Te.

      45. Ascendisti in altum, cepisti
captivitatem, dedisti dona in hominibus: etenim non credentes inhabitare
Dominum Deum.

      46. Ecce quomodo dilexisti me:
facta es at mors dilectio Tua.

      47. Te laudent coelum et terra:
quia To decet laus, O expectatio Israel, Salvator ejus in die malorum.

      48. Memor esto verbi Tui servo Tuo:
in quo mihi spem dedisti.

      49. Dixisti enim: Ego si exaltatus
fuero, omnia traham ad Meipsum.

      50. Ecce exaltaris super coelos
Deus: trahe nos ad Te: curremus in odorem unguenturum Tuorum. Amen.

      HOLY EXERCISES OF CONTRITION. 

      AN ADVICE TO THE READER.

      These
following Exercises of Contrition are useful and proper first, for such
devout souls as, being naturally indisposed for discursive prayer,
are consequently obliged to begin an internal course of prayer with
such immediate acts or affections. Such, therefore, at the beginning,
may do well to make these Exercises of the purgative way the entire
subject of their recollections, until they find that, remorse ceasing,
they are enabled for the following Exercises of Love, &c.